Item Descritivo  Marca Modelo Unid. Qtd. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

03 CÂMERA IP DO TIPO 

BULLET 

INTELBRAS VIP 1430 B G2 Unid. 65 R$ 277,99 R$ 18.056,35 

11 SWITCH GERENCIÁVEL 

8 PORTAS POE 

NTELBRAS SG 1002 POE L2+ Unid. 40 R$ 796,99 R$ 31.879,60 

Total Geral R$ 49.935,95 

VALOR TOTAL: R$ 49.935,95 (quarenta e nove mil, novecentos e trinta e cinco reais e noventa 
e cinco centavos). 

Referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 90.001/2024 – UASG 795400, da MARINHA DO BRASIL / 

BATALHÃO DE OPERAÇÕES ESPECIAIS DE FUZILEIRO NAVAIS. 

Autorizamos o fornecimento dos itens e respectivas quantidades acima, nas mesmas